
■相浦駐屯地線　運行ダイヤ

停車バス停 1便目 3便目 5便目 停車バス停 2便目 4便目

相浦駐屯地（発） 9:15 13:11 15:49 相浦駐屯地（発） 10:31 14:27

総合グランド前 9:18 13:14 15:52 沖田自衛隊入口 10:34 14:30

長崎県立大学前 9:19 13:15 15:53 日野小学校入口 10:36 14:32

相浦中学校前 9:20 13:16 15:54 日野中央 10:37 14:33

相浦小学校前 9:21 13:17 15:55 鹿子前入口 10:38 14:34

木宮町 9:22 13:18 15:56 （ＳＳＫバイパス経由） - -

愛宕町 9:23 13:19 15:57 佐世保市総合医療センター入口 10:48 14:44

（西九州道経由） - - - 松浦町国際通り 10:49 14:45

佐世保市総合医療センター入口 9:32 13:28 16:06 松浦町中央公園口 10:50 14:46

松浦町国際通り 9:33 13:29 16:07 島瀬町 10:51 14:47

松浦町中央公園口 9:34 13:30 16:08 京町（佐世保駅前行） 10:53 14:49

島瀬町 9:35 13:31 16:09 戸尾町 10:55 14:51

京町（佐世保駅前行） 9:37 13:33 16:11 佐世保駅前（6番のりば） 10:58 14:54

戸尾町 9:39 13:35 16:13 戸尾町 10:59 14:55

佐世保駅前（6番のりば） 9:42 13:38 16:16 京町（日野方面） 11:01 14:57

戸尾町 9:43 13:39 16:17 島瀬町（日野方面） 11:03 14:59

京町（日野方面） 9:45 13:41 16:19 松浦町中央公園口 11:04 15:00

島瀬町（日野方面） 9:47 13:43 16:21 松浦町国際通り 11:05 15:01

松浦町中央公園口 9:48 13:44 16:22 佐世保市総合医療センター入口 11:06 15:02

松浦町国際通り 9:49 13:45 16:23 （西九州道経由） - -

佐世保市総合医療センター入口 9:50 13:46 16:24 愛宕町 11:16 15:12

（ＳＳＫバイパス経由） - - - 木宮町 11:17 15:13

鹿子前入口 10:00 13:56 16:34 相浦小学校前 11:18 15:14

日野中央 10:01 13:57 16:35 相浦中学校前 11:19 15:15

日野小学校入口 10:02 13:58 16:36 長崎県立大学前 11:20 15:16

沖田自衛隊入口 10:04 14:00 16:38 総合グランド前 11:21 15:17

相浦駐屯地（着） 10:06 14:02 16:40 相浦駐屯地（着） 11:23 15:19

※各バス停にて乗降可能（但し、ニミッツパーク入口～鹿子前町間は停車しない）

※トップドア車（長崎空港線の車両）にて運行。西九州道を利用するため、シートベルト着用・立席なし

※定期券、佐世保市敬老パス・福祉パスでも乗降可能

「佐世保駅前」の経路・・・バスセンタータワー下から左折　→　車庫前通過　→　６番のりばで乗降

　相浦駐屯地～ 　相浦駐屯地～

西九州道・佐世保駅前・SSK

　　　　　　　　　　　　　～相浦駐屯地

SSK・佐世保駅前・西九州道

　　　　　　　　　　　～相浦駐屯地


